[image: image1.wmf]
«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07  апреля    2015 года                                                                             № 23
пст.Югыдъяг
Усть-Куломский район

Республика Коми
Об отмене постановления администрации сельского поселения "Югыдъяг" от 16 декабря 2014г. № 130 " Об утверждении Положения «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»"

В связи с несоответствием  федеральному закону от 07.05.2013г. № 79-ФЗ " О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации,

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»" администрация сельского поселения "Югыдъяг" постановляет:

1. Постановление администрации сельского поселения "Югыдъяг" от 16 декабря 2014г. № 130 " Об утверждении Положения «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»" отменить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения "Югыдъяг".
Глава сельского поселения «Югыдъяг»                       В.И.Ау

 Приложение
                                                                        к постановлению администрации

                                                                        сельского поселения «Югыдъяг»

                                                                        от 06 апреля 2015г. № 22
П Л А Н

привлечения дорожной техники и плавсредств
 по сельскому поселению «Югыдъяг»
для предупреждения и ликвидации ЧС

в паводковом периоде 2015г.

	Населенные

пункты
	Организации
	Кол-во и марка дорожной техники
	Номера телефонов
	Ответственные

за выполнение

	рабочий
	домаш.

	п.Югыдъяг
	Немский участок

Восточного отделения СЛУЛО АО «МОНДИ СЛПК»

	Т-130 – 1шт.

Трал – 1шт.,

Самосвал – 1шт.
	95-270
	-
	Руководитель Немского участока

Восточного отделения СЛУЛО АО «МОНДИ СЛПК»
Воробьев С.В.

	ООО

«Вычегда-Дорстрой
	Т-130 – 1шт.,

Экскаватор- 1шт.,

Самосвал- 1 шт.
	95-256
	95-256
	Мастер

участка ООО «Вычегда-Дорстрой» -

	ОАО

«Коми

тепловая

компания»
	Экскаватор – 1шт.
	95-234
	91-353
	Начальник

участка

ОАО

« Коми

тепловая

компания»

Паршуков С.В.

	ИП

Белый В.В.
	Т-130 самосвал, трейлер, экскаватор
	-
	95-330
	Белый В.В.